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08-12 ноября 2017 г. САМАРА, СК "Первая ракетка"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 Агапов Владислав Сергеевич 07.09.2006 0 б/р Самара Тимергазин Р.И.
2 Верещагин Иван Дмитриевич 13.07.2007 0 б/р Самара Щербаков Д.Г.
3 Власов Артем Сергеевич 26.11.2006 73 3 вз. Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.
4 Воробьев Николай Сергеевич 26.01.2008 0 б/р Самара Тимергазин Р.И.
5 Данилов Кирилл Александрович 06.03.2006 44 б/р Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
6 Даньчин Артем Алексеевич 13.12.2006 52 3 вз. Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.
7 Егоров  Артем Сергеевич 25.09.2006 0 б/р Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
8 Егоров Алексей Михайлович 25.03.2008 68 2 юн. Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
9 Зубов Иван Алексеевич 11.04.2008 23 б/р Самара Храмкова М.А.

10 Иринин Александр Сергеевич 12.12.2006 59 б/р Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
11 Киселев Вадим Вадимович 17.07.2006 127 1 юн. Липецк Гулевская Л.В.
12 Крекер Григорий Михайлович 20.02.2009 3 б/р Самара Царитов А.А.

13 Курашков Павел Сергеевич 14.11.2008 29 б/р Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
14 Курицкий Андрей Алексеевич 17.12.2008 0 б/р Самара Тимергазин Р.И.
15 Липатов Данил Андреевич 26.08.2007 0 б/р Благовещенск  Баш. Горбунов В.И.
16 Макоян Георгий Каренович 10.11.2008 98 2 юн. Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
17 Мамонтов Илья Витальевич 22.12.2007 7 б/р Самара Царитов А.А.
18 Мошненко Артем Олегович 16.02.2006 5 б/р Самара Храмкова М.А.
19 Мэлсов Дамир Адилханович 15.06.2006 96 б/р Уральск  Казах. Хусейнова Г.Н.
20 Наконечный Данила Иванович 10.11.2008 0 б/р Самара Храмкова М.А.
21 Налимов Данила Янович 14.02.2007 0 б/р Самара Храмкова М.А.
22 Неклюдов Никита Ильич 29.03.2006 257 б/р Сорочинск Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
23 Парфенов Роман Дмитриевич 27.02.2006 53 1 юн. Балаково Ермолаева Т.В.
24 Перепелкин Дмитрий Сергеевич 29.10.2007 13 2 юн. Самара Тимергазин Р.И.
25 Сахабиев Максим Витальевич 08.07.2007 31 б/р Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
26 Семенов  Александр Викторович 24.09.2006 21 б/р Самара Царитов А.А.
27 Сидоров Даниил Вячеславович 26.09.2006 135 1 юн. Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.
28 Созонов Сергей Сергеевич 23.04.2007 0 1 юн. Саратов Созонов С.В.
29 Фалкин Александр Дмитриевич 13.06.2007 0 б/р Самара Тимергазин Р.И.

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

Мальчики 2006 г.р. и моложе



08-12 ноября 2017 г. САМАРА, СК "Первая ракетка"

Мальчики 2006 г.р. и моложе Группа № 1

№ Фамилия, Имя О С М

2 2

1 2

1 1

Мальчики 2006 г.р. и моложе Группа № 2

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 1

1 1 1

1 2 2

Мальчики 2006 г.р. и моложе Группа № 3

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 1 2

1 2 2

1 1 1

Мальчики 2006 г.р. и моложе Группа № 4

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 1 2

1 2 2

1 1 1

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

4

3 Воробьев Николай 2

1

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

1 2 3 4 5 6

1 Неклюдов Никита

2 Семенов  Александр 3

4
7, 4, 9 6, 2, 2

5 6

1 Сидоров Даниил

1 2 3 4

5

6

6

2 Перепелкин Дмитрий 4

4, 3, 1 3, 2, 2 5, 7, 1

0 : 3 9, -10, 8, 7 1 : 3

24 Егоров  Артем 5

3 Созонов Сергей 3
0 : 3 1 : 3 1 : 3

0 : 3 -6, 10, 3, 8 9, 9, -6, 7

4

4, 7, 3 1, -8, 3, 3 0, 2, 6

5

6

6

2 3

2 Курашков Павел 4

5 6

1 Макоян Георгий

1 2

1 Киселев Вадим

3

5

6

4 Курицкий Андрей 3

3 4

0 : 3 0 : 3 0 : 3

Мамонтов Илья 5

3 Липатов Данил 5

6

5

4 Наконечный Данила 3

2 Зубов Иван 4

8, 2, 3 2, 4, 0 5, 5, 4

0 : 3 0 : 3 2, 9, 3

6

1

3

4

4

2

3

1

3

2

1

3

2

4

0 : 3 2 : 3 4, 3, 1

1 : 3 7, -4, 10, -4, 9 6, 5, 3

0 : 3 1, 0, 2

0 : 3 0 : 3

5 61

0 : 3 10, 8, 6 9, 8, 10

0 : 3 0 : 3 0 : 3



Мальчики 2006 г.р. и моложе Группа № 5

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 0

1 1 2

Мальчики 2006 г.р. и моложе Группа № 6

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 1

1 2 1

1 1 1

2 2 2

Мальчики 2006 г.р. и моложе Группа № 7

№ Фамилия, Имя О С М

1 2

2 2

1 1

Мальчики 2006 г.р. и моложе Группа № 8

№ Фамилия, Имя О С М

1 2

2 2

1 1

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

6

4 5 6

3

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

Мошненко Артем 2

1 Мэлсов Дамир

2 Сахабиев Максим 5

1 2 3

3

5

6

0 : 3 2 : 3 L:W

0 : 3

Данилов Кирилл 4

1 Власов Артем

1 2 3 4

Фалкин Александр

4 Верещагин Иван 4
0 : 3 W:L

0 : 3 0 : 3 0 : 3

5

6

5 6

4 Налимов Данила 6

3 3

5

2

3

2 Даньчин Артем 4

1 : 3 W:L 4, 3, 4

3, -3, 7, 4 W:L 0, 3, 5

1 Егоров Алексей

34 Агапов Владислав 2

3

0 : 3 0 : 3 W:L

5

6

2 Парфенов Роман 4

3 Крекер Григорий 2

3

5

1 Иринин Александр
0 : 3 5, 2, 3

4

6

2

1

3

2

1

1

2

4

2

3

4

1

5 6

5, 9, 3 5, 5, 10 3, 3, 1

0 : 3 8, -9, -5, 3, 5 3, 8, 6

0 : 3 4, 6, 2 0 : 3

5, 8, 4 7, 1, 2 1 : 3

4, 6, 4 1, 1, 2

0 : 3 0 : 3

10, -5, 10, 5 7, 6, 6 7, 3, 4

1 2 3 4

5 61 2 3 4



Неклюдов Никита Сорочинск

3 - 0  (3, 9, 3)

1 Неклюдов Никита Сорочинск

Егоров  Артем Самара 3 - 0  (10, 9, 6)

9 Неклюдов Никита Сорочинск

Сахабиев Максим Самара

2 Парфенов Роман Балаково

3 - 0  (9, 6, 3)

Парфенов Роман Балаково 3 - 0  (8, 3, 11)

13 Неклюдов Никита Сорочинск

Налимов Данила Самара

3 - 1  (7, 5, -6, 4)

3 Налимов Данила Самара

Егоров Алексей Самара

10 Киселев Вадим Липецк

Липатов Данил Благовещенск  Баш. 3 - 0  (6, 8, 9)

4 Киселев Вадим Липецк

3 - 0  (3, 5, 8)

Киселев Вадим Липецк

Макоян Георгий Самара 3 - 0  (5, 9, 6) 15

3 - 1  (8, 5, -7, 6)

5 Макоян Георгий Самара

Семенов  Александр Самара 3 - 0  (7, 13, 12)

11 Макоян Георгий Самара

Мамонтов Илья Самара

6 Даньчин Артем Самара

3 - 2  (-7, 4, 6, -9, 3)

Даньчин Артем Самара

Сидоров Даниил Самара

Мэлсов Дамир Уральск  Казах. 14 3 - 0  (5, 4, 9)

3 - 2  (-4, -5, 9, 4, 5)

7 Мэлсов Дамир Уральск  Казах.

Власов Артем Самара

12 Сидоров Даниил Самара

Иринин Александр Самара 3 - 0  (5, 9, 4)

8 Сидоров Даниил Самара

3 - 0  (6, 9, 6)

Сидоров Даниил Самара

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

Мальчики 2006 г.р. и моложе
Финал (1-16 место)

-

1

2

-

3

-

-

4

5

-

6

-

7

-

8 -

ПОБЕДИТЕЛЬ Неклюдов Никита

9

-

10

-

11

-

12

-

13

-

14

-

15

-
2 МЕСТО

16
Сидоров Даниил

1 МЕСТО



-13

-12

20 - 26

-1 3 - 0  (9, 8, 7)

16 - 24

-2

-11

21

-3

17

-4 28

-5

18

-6

22

-10

-7 - 25

19

-8 - 27

23

-9

-14

-26

29

-27

-24

-20 30

31 -25

-21

- 33

-22

32

-23

-31

34

-32

-16

35

-17

- 37

-18

36

-19

-35

38

-36

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

3 - 0  (8, 11, 7)

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

Мальчики 2006 г.р. и моложе
Финал (1-16 место)

Киселев Вадим

Мэлсов Дамир

- Мэлсов Дамир Киселев Вадим

Егоров  Артем Егоров  Артем

3 - 2  (-10, 13, -8, 11, 9) Мэлсов Дамир

Сахабиев Максим 3 - 1  (5, -9, 4, 3)

-

Даньчин Артем Даньчин Артем

- 3 - 1  (8, -9, 9, 7)

Егоров Алексей Егоров Алексей

Семенов  Александр

Липатов Данил

-

- 3 - 1  (-6, 9, 7, 9)

Мамонтов Илья Семенов  Александр

- Налимов Данила

Налимов Данила

- 3 - 0  (9, 10, 6)

Иринин Александр Власов Артем

- 4 - 1  (2, -9, 10, 5, 8) 3 - 0  (8, 2, 8)

Парфенов Роман

Макоян Георгий

Мэлсов Дамир 5 МЕСТО

- Мэлсов Дамир

Макоян Георгий 3 - 2  (-6, -7, 4, 9, 9)

6 МЕСТО

Макоян Георгий

Даньчин Артем 7 МЕСТО

- Налимов Данила

- Егоров Алексей Налимов Данила 3 - 0  (4, 6, 8)

Егоров  Артем 3 - 0  (6, 9, 5)

8 МЕСТО

Власов Артем Даньчин Артем

Егоров Алексей 9 МЕСТО

Семенов  Александр 3 - 1  (7, 3, -2, 4)

- Власов Артем

10 МЕСТО

Егоров Алексей

Власов Артем 3 - 0  (5, 9, 2)

Егоров  Артем 11 МЕСТО

- Семенов  Александр

Семенов  Александр 3 - 0  (5, 7, 5)

12 МЕСТО

- Сахабиев Максим Егоров  Артем

Сахабиев Максим 3 - 2  (10, -7, 5, -10, 8)

Липатов Данил 13 МЕСТО

Иринин Александр

Мамонтов Илья 3 - 0  (6, 7, 5)

- Иринин Александр

14 МЕСТО

Сахабиев Максим

Иринин Александр 3 - 2  (-3, 8, 5, -6, 6)

Липатов Данил 15 МЕСТО

- Липатов Данил

Мамонтов Илья 3 - 1  (11, 12, -9, 8)

Парфенов Роман Парфенов Роман

3 - 0  (9, 7, 7)

Власов Артем Парфенов Роман

3 - 0  (7, 5, 6)

3 - 1  (-8, 2, 6, 7)

16 МЕСТО
Мамонтов Илья

-28

3 МЕСТО

Парфенов Роман

3 - 2  (-6, 7, -8, 9, 8)

4 МЕСТО

Киселев Вадим



Воробьев Николай Самара

1 Воробьев Николай Самара

X - 3 - 0  (8, 4, 10)

9 Данилов Кирилл Самара

Курицкий Андрей Самара

2 Данилов Кирилл Самара

3 - 0  (3, 5, 5)

Данилов Кирилл Самара 3 - 0  (8, 6, 6)

13 Данилов Кирилл Самара

Агапов Владислав Самара

3 - 0  (7, 4, 5)

3 Созонов Сергей Саратов

Созонов Сергей Саратов

10 Созонов Сергей Саратов

X - 3 - 0  (7, 12, 7)

4 Зубов Иван Самара

Зубов Иван Самара

Курашков Павел Самара 3 - 1  (-11, 9, 6, 9) 15

5 Курашков Павел Самара

X - 3 - 0  (9, 7, 7)

11 Курашков Павел Самара

Фалкин Александр Самара

6 Верещагин Иван Самара

3 - 2  (6, 4, -6, -4, 8)

Верещагин Иван Самара

Курашков Павел Самара

Крекер Григорий Самара 14 3 - 0  (7, 7, 7)

3 - 0  (5, 8, 9)

7 Наконечный Данила Самара

Наконечный Данила Самара

12 Перепелкин Дмитрий Самара

X - 3 - 1  (-8, 4, 2, 9)

8 Перепелкин Дмитрий Самара

Перепелкин Дмитрий Самара

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

Мальчики 2006 г.р. и моложе
Утешительный Финал (17-32 место)

1

-

2

-

3

-

4

-

5

-

6

-

7

-
17 МЕСТО

8 -

ПОБЕДИТЕЛЬ Данилов Кирилл

9

-

10

-

11

-

12

-

13

-

14

-

15

-
18 МЕСТО

16
Курашков Павел



-13

-12

20 - 26

-1 3 - 0  (8, 5, 4)

16 - 24

-2

-11

21

-3

17

-4 28

-5

18

-6

22

-10

-7 - 25

19

-8 - 27

23

-9

-14

-26

29

-27

-24

-20 30

31 -25

-21

- 33

-22

32

-23

-31

34

-32

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

Мальчики 2006 г.р. и моложе
Утешительный Финал (17-32 место)

Созонов Сергей

Наконечный Данила 3 - 0  (6, 7, 9)

Созонов Сергей

X Курицкий Андрей

- Наконечный Данила

Наконечный Данила

Курицкий Андрей 3 - 1  (3, -8, 5, 3)

-

Верещагин Иван Верещагин Иван

3 - 0  (6, 3, 1)

Агапов Владислав Агапов Владислав

-

- 19 МЕСТО

X Созонов Сергей

3 - 0  (10, 13, 6)

X

3 - 0  (9, 2, 3)

-

Фалкин Александр Фалкин Александр

- Зубов Иван

Зубов Иван

3 - 1  (7, 6, -11, 6)

Крекер Григорий Зубов Иван

Воробьев Николай

-

X Крекер Григорий Крекер Григорий Зубов Иван

-

3 - 0  (4, 4, 5) 3 - 1  (5, 10, -6, 7)

Перепелкин Дмитрий

20 МЕСТО

-28 Зубов Иван

21 МЕСТОНаконечный Данила

- Перепелкин Дмитрий

Перепелкин Дмитрий 3 - 0  (9, 8, 9)

22 МЕСТО

Наконечный Данила

Верещагин Иван 23 МЕСТО

- Верещагин Иван

- Агапов Владислав Крекер Григорий 3 - 2  (-9, -9, 9, 8, 12)

Курицкий Андрей 3 - 0  (4, 8, 8)

24 МЕСТО

Фалкин Александр Крекер Григорий

Агапов Владислав 25 МЕСТО

Фалкин Александр 3 - 0  (6, 10, 8)

- Фалкин Александр

26 МЕСТО

Агапов Владислав

Воробьев Николай 3 - 0  (9, 4, 6)

Курицкий Андрей 27 МЕСТО

- Воробьев Николай

Воробьев Николай 3 - 2  (9, -8, 7, -10, 13)

28 МЕСТО

Курицкий Андрей



08-12 ноября 2017 г. САМАРА, СК "Первая ракетка"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 Бекиш Аружан Арманкызы 13.02.2006 67 1 Уральск  Казах. Жузбаев Д.Н.
2 Горновитова Василиса Алексеевна 02.02.2009 17 2 юн. Самара Тарасов А.С., Царитов А.А.
3 Зимина Мария Андреевна 10.08.2006 0 б/р Самара Пестова Н.П.
4 Ильяс Аружан Рустамовна 14.04.2006 69 1 Уральск  Казах. Жузбаев Д.Н.
5 Клименко Ксения Анатольевна 26.07.2006 58 1 вз. Самара Храмкова М.А.
6 Князева Виктория Владимировна 21.01.2006 34 2 юн. Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.
7 Козлова Карина Сергеевна 24.05.2006 181 3 вз. Самара Павленко В.П., Тарасов А.С.
8 Колотушкина Ангелина Олеговна 04.03.2007 0 б/р Самара Щербаков Д.Г.
9 Лукьянова Анастасия Васильевна 06.04.2008 32 2 юн. Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.

10 Потапова Софья Олеговна 11.01.2007 0 б/р Самара Щербаков Д.Г.
11 Рагузина Мария Алексеевна 23.01.2008 79 2 юн. Самара Царитов А.А.
12 Скобликова Виктория Васильевна 08.03.2006 0 1 юн. Саратов Созонов С.В.
13 Сулейманова Злата Искандеровна 01.02.2008 19 2 юн. Самара Тимергазин Р.И.
14 Устинова Валерия Максимовна 15.08.2006 17 б/р Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
15 Чудакова Дарья Сергеевна 26.01.2007 24 б/р Самара Царитов А.А.
16 Чудакова Наталья Сергеевна 26.01.2007 23 б/р Самара Царитов А.А.
17 Шарафутдинова Алия Шавкатовна 26.10.2006 0 б/р Благовещенск  Баш. Горбунов В.И.

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

Девочки 2006 г.р. и моложе

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й



08-12 ноября 2017 г. САМАРА, СК "Первая ракетка"

Девочки 2006 г.р. и моложе Группа № 1

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 2 2 2

1 1 2 1

1 1 1 1

1 1 2 2

Девочки 2006 г.р. и моложе Группа № 2

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 1 2

1 2 2

1 1 1

Девочки 2006 г.р. и моложе Группа № 3

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

Девочки 2006 г.р. и моложе Группа № 4

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 1

1 1 2

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

6

5

4

4 Шарафутдинова Алия 4 3

3 Устинова Валерия 3

1

2 Клименко Ксения 5 2

1 Бекиш Аружан 6
10, -10, 7, 9 -8, 7, 3, 5 13, 2, 7

1 : 3 7, 6, 4 4, 4, 7

2 3 4 5 6

6

5

3

4 Скобликова Виктория 3 4

3 Горновитова Василиса 4
0 : 3 0 : 3 6, 7, 8

0 : 3 0 : 3 0 : 3

5

1

2 Князева Виктория 5 2

1 Ильяс Аружан 6

0 : 3 6, 5, 3 7, 7, 3

2

4 Потапова Софья 3 4

3 Сулейманова Злата 5

1 2 3 4 5 6

6

2 Чудакова Дарья 4 3

1 Рагузина Мария 6
5, 5, 4 5, 7, 5 2, 0, 2

0 : 3 1 : 3 -8, 8, 6, 5

3

6 6

5 Зимина Мария 6

1

4

4 Колотушкина Ангелина 4 5

3 Чудакова Наталья 5
0 : 3 1 : 3 4, 6, 9 1 : 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

1 2 3 4 5 6

1
3, 1, 6 4, 7, 6 2, 0, 2 5, 4, 8

2 Лукьянова Анастасия 7 2

1 Козлова Карина 8

0 : 3 -9, 4, 6, 3 3, 5, 5 -9, 13, 4, 9

0 : 3 6, 12, -12, 8 5, 9, 5

0 : 3 1 : 3 0 : 3

1 : 3

0 : 3 1 : 3 -9, 10, 6, 8 5, -8, 8, 2

1 2 3 4 5 6

5, 9, 7 4, 6, 7 5, 2, 2

1 : 3 0 : 3 1 : 3

0 : 3 0 : 3 -8, 6, 4, 2

1



Козлова Карина Самара

1 Козлова Карина Самара

X - 3 - 0  (0, 5, 6)

9 Козлова Карина Самара

X -

2 Князева Виктория Самара

Князева Виктория Самара 3 - 0  (5, 3, 5)

13 Козлова Карина Самара

Сулейманова Злата Самара

3 Сулейманова Злата Самара

X -

10 Бекиш Аружан Уральск  Казах.

X - 3 - 0  (4, 7, 3)

4 Бекиш Аружан Уральск  Казах.

Бекиш Аружан Уральск  Казах.

Ильяс Аружан Уральск  Казах. 3 - 0  (8, 5, 3) 15

5 Ильяс Аружан Уральск  Казах.

X - 3 - 0  (9, 4, 5)

11 Ильяс Аружан Уральск  Казах.

X -

6 Лукьянова Анастасия Самара

Лукьянова Анастасия Самара

Ильяс Аружан Уральск  Казах.

Клименко Ксения Самара 14 3 - 0  (2, 4, 7)

7 Клименко Ксения Самара

X -

12 Клименко Ксения Самара

X - 3 - 2  (-5, 6, 10, -8, 8)

8 Рагузина Мария Самара

Рагузина Мария Самара

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

Девочки 2006 г.р. и моложе
Финал (1-8 место)

-

1

2

-

3

-

-

4

5

-

6

-

7

-

8 -

ПОБЕДИТЕЛЬ Козлова Карина

9

-

10

-

11

-

12

-

13

-

14

-

15

-
2 МЕСТО

16
Ильяс Аружан

1 МЕСТО



-13

-12

20 - 26

-1 3 - 2  (6, -9, 7, -7, 13)

16 - 24

-2

-11

21

-3

17

-4 28

-5

18

-6

22

-10

-7 - 25

19

-8 - 27

23

-9

-14

-26

29

-27

-24

30

-25

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

Девочки 2006 г.р. и моложе
Финал (1-8 место)

Бекиш Аружан

Рагузина Мария

- Рагузина Мария Бекиш Аружан

X X

Рагузина Мария

X 3 - 0  (6, 7, 5)

-

Лукьянова Анастасия Лукьянова Анастасия

-

X X

X

X

-

-

X X

- Сулейманова Злата

Сулейманова Злата

-

X X

- 3 - 1  (-11, 7, 9, 8)

Князева Виктория

Клименко Ксения

Рагузина Мария 5 МЕСТО

- Клименко Ксения

Клименко Ксения 3 - 2  (-1, 8, 16, -10, 9)

6 МЕСТО

Рагузина Мария

Лукьянова Анастасия 7 МЕСТО

- Лукьянова Анастасия

Сулейманова Злата 3 - 0  (4, 9, 9)

8 МЕСТО

Сулейманова Злата

Князева Виктория Князева Виктория

3 - 0  (4, 6, 4)

X Князева Виктория

-28

3 МЕСТО

Бекиш Аружан

3 - 0  (8, 5, 14)

4 МЕСТО

Князева Виктория



Зимина Мария Самара

1 Зимина Мария Самара

X - 3 - 1  (8, -8, 5, 2)

9 Зимина Мария Самара

Колотушкина Ангелина Самара

2 Устинова Валерия Самара

3 - 1  (9, -7, 3, 6)

Устинова Валерия Самара 3 - 2  (9, 4, -9, -8, 2)

13 Зимина Мария Самара

Потапова Софья Самара

3 Потапова Софья Самара

X -

10 Горновитова Василиса Самара

X - 3 - 0  (7, 5, 7)

4 Горновитова Василиса Самара

Горновитова Василиса Самара

Шарафутдинова Алия Благовещенск  Баш. 3 - 1  (10, -9, 4, 9) 15

5 Шарафутдинова Алия Благовещенск  Баш.

X - 3 - 1  (14, -3, 10, 4)

11 Шарафутдинова Алия Благовещенск  Баш.

X -

6 Чудакова Наталья Самара

Чудакова Наталья Самара

Шарафутдинова Алия Благовещенск  Баш.

Скобликова Виктория Саратов 14 3 - 0  (2, 3, 3)

7 Скобликова Виктория Саратов

X -

12 Чудакова Дарья Самара

X - 3 - 0  (11, 7, 8)

8 Чудакова Дарья Самара

Чудакова Дарья Самара

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

Девочки 2006 г.р. и моложе
Утешительный Финал (9-18 место)

1

-

2

-

3

-

-

4

5

-

6

-

7

-
9 МЕСТО

8 -

ПОБЕДИТЕЛЬ Шарафутдинова Алия

9

-

10

-

11

-

12

-

13

-

14

-

15

-
10 МЕСТО

16
Зимина Мария



-13

-12

20 - 26

-1 3 - 1  (-4, 11, 7, 13)

16 - 24

-2

-11

21

-3

17

-4 28

-5

18

-6

22

-10

-7 - 25

19

-8 - 27

23

-9

-14

-26

29

-27

-24

-20 30

31 -25

-21

- 33

-22

32

-23

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

Девочки 2006 г.р. и моложе
Утешительный Финал (9-18 место)

Горновитова Василиса

3 - 0  (9, 5, 10)Скобликова Виктория

- Скобликова Виктория Горновитова Василиса

X Колотушкина Ангелина

Чудакова Наталья

Колотушкина Ангелина 3 - 1  (-3, 6, 4, 2)

-

Чудакова Наталья Чудакова Наталья

-

X X

11 МЕСТО

X Горновитова Василиса

-

3 - 2  (6, 5, -8, -9, 4)

X

-

X X

- Потапова Софья

Потапова Софья

3 - 1  (-4, 8, 18, 5)

X Устинова Валерия

Устинова Валерия

-

X X Устинова Валерия Чудакова Дарья

-

3 - 2  (-10, 9, 5, -6, 9)

Чудакова Дарья

12 МЕСТО

-28 Чудакова Дарья

13 МЕСТОЧудакова Наталья

- Чудакова Наталья

Устинова Валерия 3 - 0  (9, 5, 11)

14 МЕСТО

Устинова Валерия

Скобликова Виктория 15 МЕСТО

- Потапова Софья

- Колотушкина Ангелина Потапова Софья 3 - 0  (8, 8, 10)

Колотушкина Ангелина

16 МЕСТО

Колотушкина Ангелина Скобликова Виктория

X 17 МЕСТО

X

- X

18 МЕСТО

X

X



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 Неклюдов Никита 29.03.2006 257 Сорочинск Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
2 Сидоров Даниил 26.09.2006 135 Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.
3 Парфенов Роман 27.02.2006 53 Балаково Ермолаева Т.В.
4 Парфенов Роман 27.02.2006 53 Балаково Ермолаева Т.В.
5 Киселев Вадим 17.07.2006 127 Липецк Гулевская Л.В.
6 Макоян Георгий 10.11.2008 98 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
7 Налимов Данила 14.02.2007 Самара Храмкова М.А.
8 Даньчин Артем 13.12.2006 52 Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.
9 Власов Артем 26.11.2006 73 Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.

10 Егоров Алексей 25.03.2008 68 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
11 Семенов  Александр 24.09.2006 21 Самара Царитов А.А.
12 Егоров  Артем 25.09.2006 0 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
13 Иринин Александр 12.12.2006 59 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
14 Сахабиев Максим 08.07.2007 31 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
15 Липатов Данил 26.08.2007 0 Благовещенск  Баш. Горбунов В.И.
16 Мамонтов Илья 22.12.2007 7 Самара Царитов А.А.
17 Данилов Кирилл 06.03.2006 44 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
18 Курашков Павел 14.11.2008 29 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
19 Созонов Сергей 23.04.2007 0 Саратов Созонов С.В.
20 Зубов Иван 11.04.2008 23 Самара Храмкова М.А.
21 Перепелкин Дмитрий 29.10.2007 13 Самара Тимергазин Р.И.
22 Наконечный Данила 10.11.2008 0 Самара Храмкова М.А.
23 Верещагин Иван 13.07.2007 0 Самара Щербаков Д.Г.
24 Крекер Григорий 20.02.2009 3 Самара Царитов А.А.
25 Фалкин Александр 13.06.2007 0 Самара Тимергазин Р.И.
26 Агапов Владислав 07.09.2006 0 Самара Тимергазин Р.И.
27 Воробьев Николай 26.01.2008 0 Самара Тимергазин Р.И.
28 Курицкий Андрей 17.12.2008 0 Самара Тимергазин Р.И.

1 Козлова Карина 24.05.2006 181 Самара Павленко В.П., Тарасов А.С.
2 Ильяс Аружан 14.04.2006 69 Уральск  Казах. Жузбаев Д.Н.
3 Бекиш Аружан 13.02.2006 67 Уральск  Казах. Жузбаев Д.Н.
4 Князева Виктория 21.01.2006 34 Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.
5 Клименко Ксения 26.07.2006 58 Самара Храмкова М.А.
6 Рагузина Мария 23.01.2008 79 Самара Царитов А.А.
7 Лукьянова Анастасия 06.04.2008 32 Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.
8 Сулейманова Злата 01.02.2008 19 Самара Тимергазин Р.И.
9 Шарафутдинова Алия 26.10.2006 0 Благовещенск  Баш. Горбунов В.И.

10 Зимина Мария 10.08.2006 0 Самара Пестова Н.П.
11 Горновитова Василиса 02.02.2009 17 Самара Тарасов А.С., Царитов А.А.
12 Чудакова Дарья 26.01.2007 24 Самара Царитов А.А.
13 Чудакова Наталья 26.01.2007 23 Самара Царитов А.А.
14 Устинова Валерия 15.08.2006 17 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
15 Потапова Софья 11.01.2007 0 Самара Щербаков Д.Г.
16 Скобликова Виктория 08.03.2006 0 Саратов Созонов С.В.
17 Колотушкина Ангелина 04.03.2007 0 Самара Щербаков Д.Г.

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

Девочки 2006 г.р. и моложе

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мальчики 2006 г.р. и моложе


